  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA SPRENDIMAS DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              alytaus miesto savivaldybės taryba sprendimas dėl alytaus miesto savivaldybės lopšelių-darželių ir darželių-mokyklų darbuotojų 

             
                
   ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
   SPRENDIMAS
   DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ IR
   DARŽELIŲ-MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ MAITINIMO
   2011 m. gruodžio 1 d. Nr. T-290
   Alytus
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6
   straipsnio 10 punktu ir 16 straipsnio 37 punktu, Alytaus miesto
   savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
     1. 
       Leisti Alytaus miesto savivaldybės lopšelių-darželių ir
       mokyklų-darželių darbuotojams valgyti darbo laiku šių įstaigų
       valgyklose pagamintus pietus, nustatant 20 procentų antkainį prie
       ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikų pietų kainos,
       kurią sudaro 40 procentų visos dienos maitinimo normos vienam
       vaikui, nustatytos Mokesčio už vaikų išlaikymą Alytaus miesto
       savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir
       priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo, patvirtinto
       Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d.
       sprendimo Nr. T-64 „Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Alytaus miesto
       savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir
       priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“,
       5.2 papunkčiu.
   2020 m. gegužės 28 d. Alytaus miesto savivaldybės tarybos sprendimo
   Nr. T-165 redakcija
   2. Skirti šio sprendimo 1 punkte įvardytas lėšas vaikų, atleistų nuo
   mokesčio už teikiamą neformalųjį švietimą, maitinimo išlaidoms
   padengti.
   3. Įpareigoti Alytaus miesto savivaldybės lopšelių-darželių ir
   darželių-mokyklų direktorius patvirtinti darbuotojų maitinimosi
   tvarkos aprašus.
   Savivaldybės meras Feliksas Džiautas
   ______________


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	1021 MOHSEN ABDELTAWWAB ET AL USE OF SPIRULINA (ARTHROSPIR
	DEL 20 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE NUEVE
	Noches de Amor (summer Nights) (chicos) en Verano Algo
	BOLETÍN Nº1 EJERCICIOS T1Y T2 1 TENEMOS 1000 
	RUNNING TITLE METABOLITES OF MARINE ANTAGONISTIC BACTERIA LCMS BASED
	ORD Nº 1211  0054 MAT ASOCIACIÓN DE FUNCIONARIOS
	ESTADÍSTICA DE LA PRODUCCIÓN EDITORIAL 2001 EN EL AÑO
	TRAIN TO GAIN ORGANISATIONAL NEEDS ANALYSIS ORGANISATION NAME CONTACT
	2019 NJROTC AREA 8  ARMED PLATOON EXHIBITION CC
	AREAS OF DIFFICULTY FOR STUDENTS WITH DYSLEXIA 1 UNDERACHIEVEMENT
	COMMUNICATION AIDS ALTERNATIVE & AUGMENTATIVE COMMUNICATION CARE JOINT PATHWAY
	DRAFT INFORMATION DOCUMENT ON RESOLUTION 76 LIST OF TEST
	AMATÖR DENİZCİ BELGESİ (ADB) VE KISA MESAFE TELSİZ OPERATÖRÜ
	PRILOG 2 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE OBRAZAC ZAHTJEVA ZA ODOBRAVANJE OBJEKTA
	PROJETO SEMADES  SISTEMA DE MONITORAMENTO E ALERTA DE
	681185DOC VERSIE INFORMATIE SJABLOON VRIJGAVEADVIES TMAP NEXT VERSIE INFORMATIE
	DÍA MUNDIAL DE LAS ENFERMEDADES RARAS CON EL OBJETIVO
	ACEBUTOLOL SECTRAL CAPSULES INJECTION & TABLETS ACETYLSALICYLIC ACID ANALGEN
	TEACHERS’ RESOURCE BOOKLET COVER ARTWORK BY CATHERINE HAMEL I
	19072019 LAS MUJERES EN LA EDAD MEDIA CENTRARÁN LA
	DECRETO 1541999 DE 29 DE JULIO POR EL QUE
	ANÁLISIS SOBRE 26 ENCUESTAS RECIBIDAS  ENCUESTA SOBRE PREFERENCIAS
	OSNOVNA STRUKTURA XML DATOTEKE ZA PLAČE VERZIJA 13 
	ETUDE SUR LA RELATION ENTRE LE POIDS ET LA
	15 2016 CAMPUS COMPACT ANNUAL SURVEY INDIVIDUAL INSTITUTION TEMPLATE
	1 BEFORE START FORMATTING THE PAPER SET THE PAGE
	0  1 JOB DESCRIPTION PROGETTO CMR (WWWPROGETTOCMRCOM) SOCIETÀ
	ANTE LA POSIBILIDAD DE FIRMAR UN TRATADO DE LIBRE
	BEGINNING MICROSOFT® POWERPOINT PRACTICE 1 RUBRIC 0 3 5
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT8418798 COLLEGE PREPARATORY ELECTIVE – INTERDISCIPLINARY  OTHER SUBJECT



			  

		  
			  	LUZ GABRIELA RIVERA CANO ESPECIALISTA AUDITORIA EN SALUD LUZ
	PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR DINAS SOSIAL  JALAN SEKUMPUL UJUNG
	FROM BILANS DOO NIŠ SENT SATURDAY AUGUST 09 2014
	JMS SPECIAL ISSUE CALL FOR PAPERS INTERORGANIZATIONAL KNOWLEDGE TRANSFER
	7 OBSTETRICS GYNAECOLOGY AND URINARY TRACT DISORDERS  PLEASE
	MARSEILLEPROVENCE 2013  CAPITALE EUROPÉENNE DE LA CULTURE MARSEILLEPROVENCE
	SZCZEGÓŁOWY OPIS OSI PRIORYTETOWYCH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
	MINISTRY OF FORESTS REQUEST FOR MANUSCRIPT PREPARATION AND APPROVAL
	“ EN VEZ DE INDAGAR CÓMO SE PRODUCE LA
	LA GACETA 232 – LUNES 03 DE DICIEMBRE DEL
	VIPNET IZVJEŠTAJ O ODRŽIVOSTI 2015 SADRŽAJ 1 NAŠ PUT
	PROTOCOL ID NL2765004109 FXRFGF1519 FUNCTIONING IN CROHN’S DISEASE (PATHO)PHYSIOLOGICAL
	TÜRKİYE CUMHURİYETİ ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRETMEN ADAYLARI
	NAME  FUN WITH PHYSICS 1) AN F16 FIGHTER
	SOLICITUD DE AUTORIZACIONREVOCACION PARA EL ACCESO A LOS SERVICIOS
	ÍNDICE ESTATUTOS DE LA ENTIDAD URBANÍSTICA DE CONSERVACIÓN DEL
	FREEGROUNDS JUNIOR SCHOOL HOBB LANE HEDGE END SOUTHAMPTON SO30
	RATE LAW DETERMINATION OF THE CRYSTAL VIOLET REACTION RATE
	AN INCIDENT IN BOSTON MARCH 5 1770 Q UESTION
	PROCEDENCIA PUEBLA LEY DE DERECHOS CULTURA Y DESARROLLO DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  